
 

 

 

I samarbeid med Quantum Sail Design Group innbyr vi til trim og strategi 

samling på seilerhytta i Løkkevika fredag 10.09 kl 19.30 for deltagere og 

andre interessenter. 

Samlingen vil fokusere på enkle trim og strategi valg i forkant av Union Race 

10 Finalen – Glomma Papp Cup. 

Seilmakerne fra Quantum vil i tillegg dele sine tanker om mulige viktige 

veivalg på de sannsynlige banene for neste dag og er som alltid tilgjengelige for 

en hyggelig seilprat i etterkant av samlingen. 

Sarpsborg Seilforening vil besørge servering av kaffe og ”til tugg”, samlingen 

beregnes avsluttet 20.30. 

Vel møtt! 

 

Kort om Quantum’s nøkkelpersoner: 

Henrik Smith er en ekte senior i skandinavisk seilmakervirksomhet. Henrik startet sitt eget seilloft i Oslo i 1980 under navnet Magnusson 
Seil - etter endt læretid hos den legendariske seilmaker og seilbåt-konstruktør Rolf Magnusson. Seilmaker-verden har fornyet seg 
mange ganger i de 25 årene Henrik har laget seil – det gjelder konstruksjon, mønstre, design, seiltyper, handikapregler osv. Henrik har 
også vært privilegert, i den forstand at han gjennom årene har hatt mulighet for å arbeide med alle typer tonn-båter – helt fra mini-tonn 
og oppover. Det har hatt stor betydning for hans designkunnskaper. Henrik er utdannet i båtkonstruksjon, seilmakeri og seildesign. 

Morten Rustad jobber i dag med ferdigstilling av seil til alle typer båter, samt spesialkonstruksjoner. Morten er en meget dyktig fagmann, 
og jobber med det mål for øye, at alle seilere som seiler med hans seil skal være fornøyde. Rustad har 9 års fartstid på vårt seilloft. 

Thomas Oksmo er seilmaker og daglig leder for Quantum Sail Design Group i Norge. Oksmo jobber i dag hovedsaklig med seilloftets 
kunder. Med bakgrunn fra flere seilloft i Norge og utlandet har han et grundig kjennskap til hva kunden bør velge av seil og utstyr. I dag 
er utfordringene like store på seilloftet hvor seilet lages, som på den første seilturen med kunden. Thomas jobber med ekte seilglede 
som målsetning, og får dermed bruk for begge sin sterke sider: Høyt seilmaker-faglig nivå, og god evne til å jobbe med mennesker og 
deres veldig forskjellige behov på området seil og rigg. Her er du altså sikret høyt kvalifisert hjelp, både faglig og service-messig! 


